QP 2-21

QP Obfilda

Datum

28.05 -
30.05

05.06

12.06

19.06

26.06

03.07

10.07

18.07 -
27.07

Zeit

13:30-17:30

16:00 - 18:00

10:00 - 12:00

15:00 - 17:00

Stand: 19.12.25

QP 2-21 - Obfilda

Ort

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenholzli

Vitaparcours Affoltern

Hedingerweiher

Weiteres

Stammweekend, Infos per Mail

P-Tech Tag, Mitnehmen: Trinken, Zvieri,
Pfaditaschli, Technix, Sonnen/Regensutz

KORPSTAG ABGESAGT, keine Aktivitét

Metzgete, Infos folgen

Sola, Infos folgen



