

QP 2-21 - Obfilda

QP 2-21

QP Obfilda

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
28.05 - 30.05	-	-	Stammweekend, Infos per Mail
05.06	13:30 - 17:30	Pfadiheim Schwandenhölzli	P-Tech Tag, Mitnehmen: Trinken, Zvieri, Pfaditätäschli, Technix, Sonnen/Regensutz
12.06	16:00 - 18:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
19.06	-	-	KORPSTAG ABGESAGT, keine Aktivität
26.06	10:00 - 12:00	Vitaparcours Affoltern	-
03.07	15:00 - 17:00	Hedingerweiher	-
10.07	-	-	Metzgete, Infos folgen
18.07 - 27.07	-	-	SoLa, Infos folgen

Stand: 19.12.25